
調査協力のお願い（学会 HP, face book） 

 

 

診療報酬改定要望に向けた実態調査 
地域で生活している精神疾患を併せもつ糖尿病患者への血糖管理支援 

に関する実態調査 ご協力のお願い 

 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より学会活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびは、令和 4 年診療報酬改定提案への検討のために、標記調査へのご協力を、下記要領

でお願い申し上げます。 

 メール登録をしていない方には、本メールが届きません。調査票には、本学会のホームペー

ジ、フェイスブックからもアクセスすることが可能ですので、本調査のことをなるべく多くの方

にお伝えくださいますようお願いいたします。調査内容に関心のある方にはご回答をお願い申し

上げます。 

 

1．調査内容  

  地域で生活している精神疾患を併せもつ糖尿病患者への血糖管理支援および精神疾患に 

関わる支援、対象者、支援の頻度や時間 

 

2．調査対象  

医療機関に所属し、調査に回答可能であり、調査に同意した者 

 

3．調査方法  

GoogleForms で作成した WEB 調査  

調査 URL からアンケートフォームに入っていただき、詳細な依頼内容、倫理的配慮、調査

票をご確認下さい。回答は一人 1 回に限ります。 

 

調査 URL https://forms.gle/8kTJKkgakeEWYWoV6 

 

 

    

                 

 

【お問い合わせ先】 

                   本調査の責任者：餘目千史 

                   日本赤十字北海道看護大学 

                   TEL 0157-66-3396（直通） 

                   E-mail amarume@rchokkaido-cn.ac.jp                


